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 Raqamli iqtisodiyot bugungi kunda jahon iqtisodiyotining ajralmas qismi 

bo‘lib qolmoqda. U raqamli texnologiyalar, internet va yangi biznes modellariga 

asoslangan iqtisodiyotni ifodalaydi. NFC(Near Field Communication) 

texnologiyalari yaqin davrda juda ommalashib bormoqda va u raqamli 

iqtisodiyotning rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. NFC texnologiyalari qisqa 

masofalarda radioaloqa orqali ma’lumot almashinishni amalga oshiruvchi 

texnologiyadir. Bu texnologiya asosan to‘lov tizimlari, sog‘liqni saqlash, transport 

tizimlar va marketing sohalarida keng qo‘llaniladi. NFC ma’lumot almashinishdagi 

ko‘pgina qulayliklarni ta’minlab beradi. U tezlik, xavfsizlik va albatta, qulaylik 

tomonidan sezilarli afzalliklarga ega. 

NFC texnologiyalari va ularning ishlash prinsipiga to‘xtalsak, NFC 

texnologiyalari qisqa masofadagi radioaloqa orqali ma'lumot almashishni amalga 

oshiradi. Bu texnologiya asosan smartfonlar va boshqa moslamalar orasida 

ma'lumotlarni tez va xavfsiz tarzda almashish imkonini beradi. NFC texnologiyalari 

mobil to‘lovlar, shaxsni aniqlash va ma'lumotlarni uzatish kabi ko‘plab qo‘llanilish 

sohalariga ega. Masalan, mobil to‘lov tizimlarida NFC texnologiyalari 

foydalanuvchilarga smartfon yordamida to‘lovlarni amalga oshirish imkonini beradi, 

bu esa naqd pul va plastik kartalarga bo‘lgan ehtiyojni kamaytiradi. 

NFC texnologiyalari iqtisodiyotga katta foyda keltiradi. Bu texnologiyalar 

yordamida to‘lovlarni amalga oshirish tez va xavfsiz bo‘lib, foydalanuvchilarga 

qulaylik yaratadi. NFC texnologiyalari tufayli to‘lov tizimlari avtomatlashtiriladi va 

bu operatsion xarajatlarni kamaytiradi. Shuningdek, NFC texnologiyalari yordamida 

ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish sohalarida samaradorlikni oshirish mumkin. Bu 

texnologiyalar yordamida ma'lumotlarni tez va xavfsiz uzatish, mijozlar bilan 

muloqot qilish va marketing strategiyalarini amalga oshirish osonlashadi. Faktlarga 

yuzlansak, NFC texnologiyalarining iqtisodiyotga ta'siri haqida ko‘plab ilmiy 

maqolalar mavjud. Masalan, FintechBuzz ma'lumotlariga ko‘ra, NFC 

texnologiyalarining kiritilishi bilan to‘lov tizimlari bozori 2026-yilga kelib 39,8 

milliard AQSh dollariga yetishi kutilmoqda. Bu raqam NFC texnologiyalarining  
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iqtisodiyotga qanday katta ta'sir ko‘rsatishini ko‘rsatadi. NFC texnologiyalari nafaqat 

to‘lov tizimlarida, balki boshqa ko‘plab sohalarda ham katta iqtisodiy foyda keltiradi. 

Misol uchun, sog‘liqni saqlash sohasida NFC texnologiyalari yordamida 

bemorlarning shaxsiy ma'lumotlarini xavfsiz saqlash va uzatish mumkin. 

Shuningdek, LinkedIn ma'lumotlariga ko‘ra, NFC texnologiyalari yordamida 

korxonalar o‘z mahsulotlarini va xizmatlarini tezroq va samaraliroq targ‘ib qilishlari 

mumkin. NFC texnologiyalari marketing va reklama sohasida ham keng qo‘llaniladi, 

bu esa korxonalarga o‘z mijozlariga yaqinroq bo‘lish va ularning ehtiyojlarini 

yaxshiroq tushunish imkonini beradi. Pandemiya davrida NFC texnologiyalarining 

iqtisodiyotga ta'siri ham katta bo‘ldi. Ushbu texnologiyalardan foydalangan 

tashkilotlar pandemiya davrida kamroq moliyaviy va texnologik yo‘qotishlarga duch 

kelishdi. Bu esa raqamli iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga yordam berdi. 

Mobil to‘lovlar sanoati NFC texnologiyalari asosida rivojlanmoqda va bu 

jarayon mobil raqamli hamyonlar orqali amalga oshiriladi. NFC-yoqilgan mobil 

telefon uchun to‘liq to‘lov ilovasi hisoblangan mobil raqamli hamyonlar 

foydalanuvchilarga do‘konlarda mobil telefon orqali to‘lovlarni amalga oshirish 

imkonini beradi. Raqamli hamyon kredit kartaga bog‘langan bo‘lib, unda to‘lovlar 

bilan bog‘liq barcha xizmatlar, ya'ni kvitansiyalarni boshqarish va saqlash, kuponlar 

va takliflar, va sodiqlik kartalari integratsiyalashgan 

Google Wallet, VISA's Digital Wallet va ISIS Mobile Wallet kabi mobil 

raqamli hamyonlar bugungi kunda NFC mPayments oqimining uchta katta 

hamkorligiga rahbarlik qilmoqda. Bu raqamli hamyonlarning har biri turli sohalardan 

kelgan o‘yinchilar tomonidan boshqariladi. Masalan, Google Wallet - internet va 

texnologiyalar sohasi o‘yinchisi Google tomonidan, VISA's Digital Wallet - 

an'anaviy to‘lov protsessor Visa tomonidan, va ISIS Mobile Wallet - AQShning eng 

katta uchta telekom operatori AT&T, T-Mobile va Verizon tomonidan boshqariladi. 

NFC texnologiyalarining iqtisodiyotga ta'siri haqida umumiy xulosa qilish 

mumkinki, bu texnologiyalar nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshiradi, balki raqamli 

iqtisodiyotning rivojlanishida ham muhim rol o‘ynaydi. NFC texnologiyalari tufayli 

to‘lov tizimlari va boshqa xizmatlar avtomatlashtiriladi, bu esa xarajatlarni 

kamaytiradi va samaradorlikni oshiradi. Kelajakda NFC texnologiyalarining 

rivojlanishi va qo‘llanilish sohalari kengayishi kutilmoqda. 
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